
UCHWAŁA NR XLII/228/21 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470 i poz. 471) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łaskiego, Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

 
 
§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi z terenu Gminy Widawa oznaczone w ewidencji 

gruntów jako działki o numerach ewidencyjnych: 
1. 45, 154 obręb Ligota, gm. Widawa, /droga Ligota – granica gminy Sędziejowice/. 
2. 334 obręb Brzyków oraz 94, 556 obręb Siemiechów, gm. Widawa, /droga Brzyków-Siemiechów/. 
3. 152, 130, 230 obręb Ochle, gm. Widawa, /droga Ochle/. 
§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1, przedstawiony został na mapach stanowiących załączniki 

do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: 76D4B88F-2C46-4BC6-88D0-D157A6C6237D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/228/21 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 18 stycznia 2021 r. 

 

 

Id: 76D4B88F-2C46-4BC6-88D0-D157A6C6237D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/228/21 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 18 stycznia 2021 r. 

 

 

Id: 76D4B88F-2C46-4BC6-88D0-D157A6C6237D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/228/21 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 18 stycznia 2021 r. 

 

 

Id: 76D4B88F-2C46-4BC6-88D0-D157A6C6237D. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

